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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zaprasza na wydarzenie "Małopolski Dzień Uczenia się.

Szczegóły o tym wydarzeniu można znaleźć tutaj: https://www.pociagdokariery.pl/aktualnosci/1294-
 akcja-aktywacja-xii-malopolski-dzien-uczenia-sie-juz-8-czerwca

Komunikaty o wydarzeniach stacjonarnych dla osób z Ukrainy są na profilach na Facebooku: Małopolski 
 oraz Dzień Uczenia się Pociąg do Kariery

Relacje z wydarzenia:

Wypowiedź Józefa Gawrona, Wicemarszałka Województwa Małopolskiego, z życzeniami z okazji 
Małopolskiego Dnia Uczenia się. Film przygotowany przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – 
instytucję Województwa Małopolskiego
O tym jak uczą się  Iwanowiccy seniorzy, dla których wiek nie ma znaczenia opowiada Gmina 
Iwanowice. (Film przygotowany przez Gminę Iwanowice).
O tym czy osoby 50+ chętnie się uczą i jaka jest ich aktywność zawodowa opowiadają: dr hab. prof 
UJ Barbara Worek z Instytutu Socjologii UJ oraz Michał Kądziołka, wicedyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie. (Film przygotowany przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – 
instytucję Województwa Małopolskiego)
O nauce w różnym wieku a w szczególności osób dojrzałych opowiada Gmina Żegocina. (Film 
przygotowany przez Gminę Żegocina)
Wypowiedź dr Jacka Solarza – z Referatu Doradztwa Zawodowego oraz Gabrieli Rosy doradcy 
zawodowego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie o programie „Mój świadomy wybór".  (Film 
przygotowany przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie).
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Film o sposobach na aktywny rozwój zrealizowany z wykorzystaniem sondy ulicznej wśród 
Małopolan. (Film przygotowany przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – instytucję 
Województwa Małopolskiego.)
Materiał promujący uczenie się przez całe życie od Gminy Nowe Brzesko. (Film przygotowany 
przez Gminę Nowe Brzesko).
Kto rozwija się najczęściej po 50 roku życia? I dlaczego warto inwestować w siebie? (Film 
przygotowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – instytucję Województwa 
Małopolskiego.)
Wypowiedź pracowników Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości Marii Czernieckiej i Agnieszki 
Łatkowskiej o możliwościach rozwoju dla Silversów, czyli osób 50+.Polska Fundacja 
Przedsiebiorczości.
Wypowiedź uczestniczek kursów aktywizujących osoby po 50 roku życia. Fundacja Edumocni
Film z udziałem uczestniczek projektów Kierunek Kariera i Kierunek Kariera Zawodowa, 
zapraszający osoby 50+ do udziału. (Film przygotowany przez  Wojewódzki Urząd Pracy w 
Krakowie – instytucję Województwa Małopolskiego.)
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